

Jeudi 28/08



Teisseire
sirop de
grenadine
60 cl
(1 L = 3,98 €)
n°5621157

OFFRE FLASH

2.39



Soit 0,44 €
la canette

Tropico orange ananas
12 x 33 cl (1 L = 1,31 €)
n°1008426

-30% 7.41

5.19



Pietra
Summer Session IPA*
Le produit de 33 cl :
2,23 € (1 L = 6,76 €)
Les 3 produits dont 1 OFFERT :
4,46 € (1 L = 4,51 €)
au lieu de 6,69 €
(1 L = 6,76 €)
4,5 % Vol.
n°5621280

**2 ACHETÉS
+ 1 OFFERT**

L'unité **1.49**



1664 bière blanche*
Le produit de 10 x 25 cl :
7,70 € (1 L = 3,08 €)
Les 2 produits : 11,55 €
(1 L = 2,31 €)
5 % Vol.
n°5615862

-50% sur le 2^e 7.70
Le 2^e produit **3.85**



Soit 2,50 €
le gel douche

Sanex Gel douche
Zero %
2 x 500 ml
Lot de 2
Au choix : peaux
normales ou peaux
sèches
n°5617399/5617400

-34% 7.56

4.99



Soit 0,22 €
la pièce

Le Chat disc
L'Expert x25**
625 g (1 kg = 8,72 €)
25 pièces
n°1008408

-34% 8.25

5.45



Soit 4,23 €
le bidon

Dash liquide
envoiee
d'air frais**
4 x 1,035 L
(1 L = 4,08 €)
n°5622704

OFFRE FLASH

16.89



Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Plus d'informations sur www.lidl.fr

535/2025

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.